1CÂMARA MUNICIPAL DE fK_j2á.COELHO NETO
tes.TEMPO DE NOVAS CONQUISTAS

PODER
LEGISLATIVO

Coelho Neto (MA), 04 de janeiro de 2023.

Ao Excelentíssimo

Sr. José Ribamar dos Santos Alves Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA

ASSUNTO: Solicitação de abertura de processo de Dispensa de licitação

Sr. Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, no uso das minhas atribuições legais, venho com

usual acatamento, solicitar que Vossa Excelência possa tomar as providências

necessárias para abertura de procedimento licitatório para Contratação de

empresa especializada em tecnologia de informação, para a cessão de

direito de uso (locação) de software com sistemas de gestão pública:

Sistema de gerenciamento de arquivos SINC contrata e Sistema de folha de

pagamento para a implantação no departamento de pessoal, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA, obedecendo aos

rigores da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, nos termos

especificações constantes no Termo de Referência que segue anexo a este

expediente.

e

Atenciosamente,

■7^

Joseane da Silva Ferreira
Portaria n° 036/2023

Diretora Administrativa

r?=]

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco, s/n5-Bairro Centro | CEP 65.620-000 1 CNPJ: 06.779.540/0001-00 [ Telefone: (98)3473-3187

E-mail: camaramunicipalcn8@Email.com